
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº ( 008/2023) – Processo Licitatório nº 096/2022 – Pregão Eletrônico 

nº 056/2022 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PESSOAS , com 

CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio do secretário Carlos Alberto Fernandes da Silva firma com a 

empresa POSTO DE COMBUSTÍVEIS ESTEVÃO LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 08.475.306/0001-06, tendo como OBJETO o Fornecimento parcelado de Combustível ( gasolina 

Comum e Óleo Diesel S10 ) para os órgãos e entidades integrantes do Poder Executivo do Município 

de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Valor Global: R$ 3.775.500,00 (três milhões setecentos e setenta e 

cinco mil e quinhentos reais) Com Vigência iniciada em 01/03/2023 e com termo final dia 01/03/2024. 

  

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PESSOAS 

  

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA 

Contratante 

  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:22D3A202 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 02/03/2023. Edição 3291 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


